АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2025  №  392
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

28.02.2025  392  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 31.01.2025 № 209 «Об утверждении Перечня муниципальных Программ Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии со ст. 36 Устава Урмарского муниципального округа, решением Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 12.12.2024 № С-26/1  «О бюджете Урмарского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  Администрация     Урмарского  муниципального     округа     Чувашской    Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 31.01.2025 № 209  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»  следующие изменения:
- в перечне муниципальных программ Урмарского муниципального округа Чувашской Республики на 2024-2035 пункт 12 изложить в следующей редакции:

	«12.
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
	Отдел развития АПК и экологии администрации Урмарского муници-пального округа Чувашской Республики
	-»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                      В.В. Шигильдеев

Иванов Иван Николаевич
8(835-44) 2-10-20
image1.emf